



*The Church of Christ in China*  
*Kei Chi Secondary School*

中華基督教會基智中學



周年校務計劃

2024/25

# 中華基督教會基智中學

## 2024/25 周年校務計劃

### 主題： 編織夢想 突破自我 Weave Our Dreams Reach New Heights

#### 目錄

辦學願景.....	3
使命宣言.....	3
核心價值.....	3
辦學精神.....	3
校訓.....	3
關注事項一：發展學習型校園.....	4
關注事項二：建構學生正向的生活.....	5
關注事項三：優化跨課程語文(LaC)學習，提升學生英語水平.....	6
姊妹學校交流計劃書.....	7
校園·好精神一筆過津貼運用計劃.....	8
推廣中華文化體驗活動 一筆過津貼計劃書.....	9
支援學校推動校園體育氛圍及 MVPA60 一筆過津貼計劃.....	10
一筆過家長教育津貼計劃.....	12
學校發展津貼計劃書.....	13
校本課後學習及支援計劃 校本津貼 - 活動計劃.....	14
多元學習津貼（資優教育）計劃書.....	16
推廣閱讀津貼計劃書.....	18
中學學習支援津貼計劃書.....	19
全方位學習津貼運用計劃書.....	21
支援推行高中公民與社會發展科的一筆過津貼運用計劃書.....	32
校本管理額外津貼計劃.....	33
財務預算.....	34

## 辦學願景

並肩培育豐盛生命，攜手見證基督大愛

## 使命宣言

我們願以基督愛心為動力，以人為本的信念，積極進取的態度；  
提供優質教育，啟發學生潛能，分享整全福音；  
培育學生成為良好公民、回饋社會、貢獻國家。

## 核心價值

傳道服務、愛心關懷  
有教無類、全人教育  
積極進取、勇於承擔

## 辦學精神

中華基督教會香港區會相信培育下一代是上帝交託給我們的使命，也是回應社會的實際需要。本會的辦學目的是「透過學校，傳道服務」，以結合事奉上帝、見證主道、服侍人群、造福社會、貢獻國家的信念去履行教育的神聖任務。又以基督教訓，有教無類，以人為本的教育原則，提供多元化的教育服務，使不同學習程度的青少年都能享有平等機會接受優質教育。

本會奉行的教育哲學是「全人教育」，肯定教育的真正意義在於生命的造就及人格的建立。除培養青少年有優良品德、高雅情操與豐富學識，亦致力啟發他們不同的潛能及興趣，更期望青少年有健康的人生態度，正確的價值觀，及強烈的社會意識；效法基督，嚮往公義，追求真理，得著豐盛的生命。

本會同意教育是一個不斷演變的過程，願意各屬校以積極進取的態度，盡力自我提升，追求卓越，尋求革新，致力民主、開放，為這時代培養出勇於承擔、樂於服務、甘於委身的良好公民。

## 校訓

識真理 得自由 而服務

中華基督教會基智中學  
2024/25 周年校務計劃

校園主題： 編織夢想 突破自我  
Weave Our Dreams Reach New Heights

關注事項一：發展學習型校園

目標	推行策略	成功準則	評估方法	時間表	負責人
1. 優化學與教，提升學生創意和解難能力	1.1 完善 STEAM 教育的規劃，運用創科學習和人工智能元素提供有趣和多元化的學習體驗	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 從課堂/課業/活動成果觀察到學生的解難能力得到提升</li> <li>➢ 持分者問卷中「我盡力嘗試克服學習困難」的百分比較去年高</li> <li>➢ 超過半數學生的作品能顯示出創意</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 科組報告</li> <li>➢ 教師觀察學生課堂/活動表現</li> <li>➢ 學生訪談</li> <li>➢ 持分者問卷</li> <li>➢ 學校關注事項問卷</li> <li>➢ 活動問卷</li> </ul>	全年	課程發展及管理委員會 STEAM 委員會 設計與科技科 各科組
	1.2 加強 STEAM 本地和國內的交流，藉此提升學生對科技發展的認識	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 超過80%老師認同專業培訓能幫助教學</li> <li>➢ 超過80%老師認同公開課能幫助優化其教學</li> </ul>		全年	各科組
	1.3 通過不同媒介展示學生創意作品及專題研究成果			全年	各科組
	1.4 建立教師學習圈	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 持續加強教師創科人工智能方面的專業培訓</li> <li>➢ 通過跨領域公開課讓教師交流如何提升學生的創意及解難能力（中、英、數、電腦及公民科）</li> </ul>		全年	教師專業發展委員會 各科組

## 關注事項二：建構學生正向的生活

目標	推行策略	成功準則	評估方法	時間表	負責人
1. 建立健康的生 活方式	1.1 舉辦多樣化運動活動，提升對運動的興趣，鍛鍊體能 ➢ 推行全校性運動計劃，例如早會踢毽 ➢ 設立全校獎勵計劃，建立做運動風氣，例如以電子競技獎勵學生，以及將體育範疇課外活動表現積極、學生體能鍛鍊紀錄加入為積點獎勵重點項目 ➢ 舉行體驗運動活動，例如拳擊訓練、健球比賽、巧固球 ➢ 成立體適能學會推廣健身以及安排校隊到健身室鍛鍊體能	➢ 超過 70% 學生認為活動和獎勵計劃有助提升他們對做運動的興趣 ➢ 情意及社交表現評估 APASO 數據「體能鍛鍊」較去年上升 ➢ 超過 70% 學生認為他們已有健康生活的知識和技能，包括健康睡眠及情緒健康	➢ 科組報告 ➢ APASO ➢ 持分者問卷 ➢ 關注事項問卷 ➢ 學生訪談 ➢ 教師觀察 ➢ 出席數據 ➢ 獎勵計劃積分數據 ➢ 活動問卷	全年	課程發展及委員會 各科組
	1.2 各科組舉辦活動，向學生灌輸健康生活的知識和技能，包括： ➢ 健康睡眠 ➢ 情緒健康	➢ 所有校隊全學年至少 2 次到健身室鍛鍊體能 ➢ 超過 80% 參與體/藝範疇的學生有展現或比賽機會	➢ 出席數據 ➢ 獎勵計劃積分數據 ➢ 活動問卷		
	1.3 推行「一生一體/藝及服務」計劃，學生需參與體/藝及服務範疇中的相關課外活動	➢ 超過 80% 參與服務範疇的學生有所得益			
2. 培養學生正面價值觀，加強學生團結精神和孝親觀，提升自尊感	2.1 價值觀教育融滲入科組，培養學生正面價值觀 ➢ 班級經營時段進行德育課 ➢ 按月推行十二個首要價值觀，通過展板、課堂內外教學及活動等進行 ➢ 舉辦主題式活動強化學生團結精神和孝親觀，如中華文化日、價值觀教育周 ➢ 運用課程及活動規劃工具規劃及檢視各科組價值教育推行情況	➢ 超過 80% 學生認為德育課、課堂內外教學及主題式活動有助培養正面的價值觀 ➢ 情意及社交表現評估 APASO 數據「自我概念」(與父母關係較去年上升 ➢ 所有科組運用課程及活動規劃工具	➢ 科組報告 ➢ APASO ➢ 持分者問卷 ➢ 關注事項問卷 ➢ 學生訪談 ➢ 教師觀察 ➢ 出席數據	全年	價值教育委員會 各科組
	2.2 各科組培訓學生領袖，協助領袖籌組及帶領活動，提升自尊感	➢ 超過 80% 學生領袖曾由老師培訓下籌組及帶領活動 ➢ 超過 80% 學生領袖有信心自行籌組及帶領活動			

關注事項三：優化跨課程語文(LaC)學習，提升學生英語水平

目標	推行策略	成功準則	評估方法	時間表	負責人
1. 加強跨課程語文學習課時及學時以提升學生英語水平	1.1 優化各科組 LaC 課業設計及相關學生評估	<ul style="list-style-type: none"> <li>➤ 超過 70% 學生透過課時內的 LaC 課程及校園電台頻道，能認知及運用當中所學習的相關英語語法</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>➤ 科組報告</li> <li>➤ 科組觀課</li> <li>➤ 教師觀察學生課堂及課業表現</li> <li>➤ 學生訪談</li> <li>➤ 學校關注事項問卷</li> </ul>	全年	LaC 組 各科
	1.2 增加 LaC 校園電台頻道 <ul style="list-style-type: none"> <li>➤ LaC 統籌，協助及協調 KLA 製作短片（科學、體育及藝術）</li> </ul>			全年	LaC 組 科學、體育及藝術 KLA 統籌 資訊科技及圖書館委員會
2. 優化跨課程閱讀，提升學生英語閱讀興趣	2.1 以獎勵計劃鼓勵學生閱讀	<ul style="list-style-type: none"> <li>➤ 超過 70% 學生於廣泛閱讀獎勵計劃中得到積分</li> <li>➤ 老師觀察學生早會時閱書的專注度有所提升</li> <li>➤ 老師認同較多學生自發閱讀及參與英語書籍閱讀分享</li> <li>➤ APASO 中相關閱讀之數據有提升</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>➤ 科組報告</li> <li>➤ 班主任觀察學生早會及分享表現</li> <li>➤ 學生「閱讀小冊子」之課業表現</li> <li>➤ 老師觀察學生參與「讀書會」的表現</li> <li>➤ 學生訪談</li> <li>➤ 閱讀/獎勵計劃參與人數及積分</li> <li>➤ 實體圖書借閱量及電子圖書瀏覽量</li> <li>➤ APASO</li> <li>➤ 學校關注事項問卷</li> </ul>	全年	獎勵委員會 資訊科技及圖書館委員會
	2.2 初中早會早讀及英語書籍閱書分享，並於語文周周會及校園壁報展示成果 <ul style="list-style-type: none"> <li>➤ 星期二、四進行閱讀課及閱讀分享</li> </ul>			全年	資訊科技及圖書館委員會 班主任 獎勵委員會
	2.3 英文科及學習領域建立英文閱讀計劃 (RaC)，並以「讀書會」培養學生閱讀興趣 (英文、PSHE、科技、數學)			全年	資訊科技及圖書館委員會 課程委員會 英文、PSHE、科技及數學 KLA 統籌
3. 創造全校園英語語境	3.1 校內設計之海報、宣傳單張中、英對照	<ul style="list-style-type: none"> <li>➤ 超過 70% 學生能透過校園英語語境學習英語</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>➤ 學生訪談</li> <li>➤ 老師觀察</li> <li>➤ 學校關注事項問卷</li> </ul>	全年	各科組
	3.2 善用早會時間建立英語平台 <ul style="list-style-type: none"> <li>➤ 星期一早會以英語進行</li> </ul>			全年	早會負責人 各科組
	3.3 校園設施以中、英對照			全年	總務組 各科組

\*此計劃已於 10/7/2024 法團校董會會議通過。

## 姊妹學校交流計劃書

內地姊妹學校名稱： 1) 中山市小欖中學 2) 蘇州相城中學 3) 東莞暨大港澳子弟學校

交流活動計劃內容

項目	交流項目名稱及內容	預期目標	預計日期	表現指標	預算開支	評估方法	負責人
1	本校師生與姊妹學校進行線上教學或文藝交流	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 進行教學或文藝交流</li> </ul>	1/9/2024 - 31/8/2025	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 超過 70% 參與師生認同活動有助達至兩校之教學或文藝交流。</li> <li>➢ 透過校內分享和宣傳，超過 70% 師生認識姊妹學校現況及交流計劃。</li> </ul>	姊妹學校交流影片製作 \$20,000	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 觀察</li> <li>➢ 訪談</li> <li>➢ 問卷</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 境外交流委員會</li> <li>➢ 各科組</li> </ul>
2	組織管理層及師生探訪姊妹學校，進行教學、體藝等交流	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 分享教學心得或課堂體驗</li> <li>➢ 提升教師專業發展</li> <li>➢ 體驗兩地教育現況異同</li> <li>➢ 讓本校學生發揮潛藏，提升自信和拓闊視野</li> <li>➢ 增進與姊妹學校的聯繫</li> <li>➢ 提升國情認知</li> </ul>	1/9/2024 - 31/8/2025	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 向全校師生分享交流經驗和感受。</li> <li>➢ 在科組報告內匯報交流成果。</li> </ul>	探訪中山姊妹學校 預算(交通、食宿、保險等) \$45,000  探訪東莞姊妹學校 預算(交通、食宿、保險等) \$25,000	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 觀察</li> <li>➢ 訪談</li> <li>➢ 問卷</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 境外交流委員會</li> <li>➢ 各科組</li> </ul>
3	姊妹學校紀念文集	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 增進與姊妹學校的聯繫</li> </ul>	1/9/2024 - 31/8/2025	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 文集成功出版</li> </ul>	聘請公司排版及印刷費用 \$30,000	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 週年報告</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 境外交流委員會</li> <li>➢ 中文科</li> <li>➢ 英文科</li> <li>➢ 文集統籌人</li> </ul>
4	繼續於常設途徑匯報年度活動及最新動向，如國民教育壁報板、定期早會分享、校網校園活動分享、校園電視台活動等	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 提升校內外人士對姊妹學校計劃及活動的認識</li> </ul>	1/9/2024 - 31/8/2025	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 設立有關渠道並上載活動資訊</li> </ul>	/	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 觀察</li> <li>➢ 週年報告</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 境外交流委員會</li> </ul>

## 校園·好精神一筆過津貼運用計劃

目標	推行策略	成功準則	評估方法	時間表	負責人	預算
1. 營造關愛校園，建立一個讓學生感到安全、輕鬆和被接納的學習環境	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 於 G01 前位置進行翻修及添置家具，設置學生休息點「CHILL POINT」</li> <li>➢ 於午膳及放學時間開放「CHILL POINT」，提供一個讓學生感到安全的空間，幫助釋放壓力</li> <li>➢ 在「CHILL POINT」舉行不同小組活動，如桌遊、手藝工作坊</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 學生課餘時間使用相關設施</li> <li>➢ 各委員會使用相關設施籌辦活動</li> <li>➢ 超過 80% 使用學生表示喜愛「CHILL POINT」環境設施</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 教師觀察</li> <li>➢ 問卷調查</li> <li>➢ 學生訪談</li> <li>➢ 出席數據</li> </ul>	2024 年 6 月至 8 月翻修及添置家具  2024 年 9 月開放使用	副校長 各委員會	\$45,000
2. 提升學生精神健康	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 舉行與精神健康相關活動，如考試加油站、精神健康日等，讓學生提升幸福感，同時加強精神健康知識</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 超過 80% 學生透過活動提升精神健康知識</li> <li>➢ 超過 80% 參與活動學生樂在其中</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 教師觀察</li> <li>➢ 學生訪談</li> <li>➢ 出席數據</li> </ul>	2024 年 4 月至 2025 年 8 月期間舉行活動	各委員會	\$15,000



## 推廣中華文化體驗活動 一筆過津貼計劃書

項目	施行計劃	計劃內容	計劃實施日期	所需資源	表現指標	評估方法
推動中華文化及國民教育	佈置中華文化室	購買各式用品及器具，布置富中國特色的中華文化室，作為舉辦學習或體驗活動之用	12/2024	材料器具佈置 預算：\$140,000	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 佈置富中華傳統特色的文化室</li> <li>➢ 學生更加投入中華文化相關活動</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 統計使用中華文化室人數流量</li> <li>➢ 問卷調查</li> </ul>
	聯校文藝表演	邀請內地姊妹學校共同參演聯校文藝表演	9/2025-8/2026	場地及活動材料費用 預算：\$10,000	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 學生積極參與文藝表演</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 學生表演</li> </ul>
	中華文化周	舉辦中華文化周，進行文化體驗活動如講座、節慶、國俗及工藝等活動。	1/2025-2/2027	服務及活動材料費用 預算：\$38,000	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 學生積極參與中華文化周活動</li> <li>➢ 透過中華文化周活動提升學生對中華文化的認識</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 教師觀察</li> <li>➢ 學生作品</li> </ul>
	國民教育周	舉辦國民教育周，進行有關國情及國俗的認識，從而提升對國情及國俗的興趣	1/2025-2/2027	服務及活動材料費用 預算：\$26,000	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 學生積極參與國民教育周活動</li> <li>➢ 透過國民教育周活動提升學生對國情及國俗的認識及興趣</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 問卷調查</li> <li>➢ 教師觀察</li> </ul>
	全方位學習活動	舉辦各類型文化體驗活動，例如書法班、文化寫作班、中華文化演講比賽和本地考察參觀等	1/2025-2/2027	服務及活動材料、考察費用 預算：\$56,000	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 學生積極參與文化體驗活動</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 問卷調查</li> <li>➢ 學生作品</li> </ul>
	國內交流活動	資助學生參與境外交流團	1/2025-2/2027	交流團費用 預算：\$30,000	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 學生透過交流團提升對國情及中華文化的認識</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 學生課業</li> </ul>
				總額：\$300,000		

## 支援學校推動校園體育氛圍及 MVPA60 一筆過津貼計劃

關注事項：建構學生正向的生活

項目	施行計劃	計劃內容	計劃實施日期	所需資源	表現指標	評估方法
增善健身室設備	設立健身室服務臺	招募及培訓約 20 名學生作健身室管理員，為使用健身室同學登記及協助同學使用測脂機進行身體數值測量服務。	9/2024-7/2025	木質貼仿石凹型電腦櫃檯 預算：\$48,720	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 培訓具責任感的健身室學生管理員，準時當值及協助同學登記使用健身室設備</li> <li>➢ 順利開放健身室予學生使用</li> <li>➢ 學生使用健身室的過程流暢</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 問卷調查</li> <li>➢ 統計每月使用健身室人數流量</li> <li>➢ 教師觀察</li> </ul>
	配合 QEF 購買健身體適能器材	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 配合 QEF 優化校本中二及中三級體育課程，加強學生對體適能訓練及評估的認識，提升學生運動動機</li> <li>➢ 透過舉辦教師體適能活動，提升教師對健康生活的關注及舒緩教師工作壓力，從而建立學校全體人員活躍及健康良好的生活習慣</li> </ul>	9/2024-7/2025	健身訓練機器及體適能輔助訓練用具 預算：\$37,485	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 學生對體適能相關知識及測試的認識得到加強</li> <li>➢ 學生養成良好運動習慣，主動使用健身室</li> <li>➢ 學生在專項運動項目上的運動表現有改善</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 問卷調查</li> <li>➢ 課程實習考核</li> <li>➢ 體適能筆試</li> <li>➢ 統計每月使用健身室人數流量</li> <li>➢ 教師觀察</li> </ul>
	學習運用科技設備輔助運動訓練	透過購買影音器材及平板電腦配合健身單車電子競技遊戲，營造有趣的運動氛圍，提高學生對運動的興趣。	9/2024-7/2025	1. 影音器材 2. 麥克風 3. 電子競技遊戲軟件(Zwift) 4. 平板電腦支架 預算：\$25,395	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 增加健身室的使用率</li> <li>➢ 提高學生對運動的興趣</li> <li>➢ 讓學生認識科技如何配合運動訓練以提升運動表現</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 問卷調查</li> <li>➢ 統計每月使用健身室人數流量</li> <li>➢ 教師觀察</li> </ul>
	提供紙本身體數值測量服務	配合健身室配置的測脂機，列印紙本身體數值測量報告供學生了解自身健康情況。	9/2024-7/2025	列印機(一台) 預算：\$3,000	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 加強學生對自身健康情況的認識，主動使用健身室提升身體數值</li> <li>➢ 增加健身室的使用率</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>➢ 問卷調查</li> <li>➢ 統計每月測脂機使用人數</li> </ul>

項目	施行計劃	計劃內容	計劃實施日期	所需資源	表現指標	評估方法
舉行專項運動訓練營，豐富學生其他學習經歷	舉辦或合辦三日兩夜的專項運動訓練營	組織 26 名校隊成員到訪內地姐妹學校合辦為期三日兩夜的專項運動訓練營或於本地營地舉辦為期三日兩夜的專項運動訓練營，讓學生體驗運動員的生活。	9/2024-7/2025	1.住宿費 2.餐飲費 3.活動室費 4.球場費 5.交通費 6.雜費 (PSA+LWL+學生費用) 預算：\$10,400	<ul style="list-style-type: none"> <li>➤ 學生能體驗運動員的生活，豐富其他學習經歷</li> <li>➤ 增加校隊成員的群體凝聚力</li> <li>➤ 加強學生運動表現</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>➤ 問卷調查</li> <li>➤ 反思分享</li> <li>➤ 導師觀察</li> </ul>
推動校園體育氛圍	增加學生對新興運動的認識及興趣	購買巧固球器材，嘗試於校內推行新興運動，鼓勵對傳統運動興趣較低的學生參與，並養成運動習慣。	9/2024-7/2025	1.巧固球 2.巧固球車 3.反彈網 預算：\$5,000	<ul style="list-style-type: none"> <li>➤ 學生能積極參與新興運動並對新興運動更感興趣</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>➤ 問卷調查</li> <li>➤ 反思分享</li> <li>➤ 教師觀察</li> </ul>
	增加學生對表演形式運動的認識及興趣	購買花式跳繩器材以配合 OLE 課程以及本校的早會跳繩運動。	9/2024-7/2025	1.短柄拍子繩 2.拍子交互繩 預算：\$10,000	<ul style="list-style-type: none"> <li>➤ 學生能積極參與跳繩運動並對表演形式運動更感興趣</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>➤ 問卷調查</li> <li>➤ 教師觀察</li> </ul>
	推動及宣傳建立健康的生活方式	購置體重磅、身高尺、血壓計等身體測量工具以及製作宣傳橫幅及海報，放置於各樓層，Chill Point 等地方，以提升校園的健康氛圍。	9/2024-7/2025	1.體重磅 2.身高尺 3.血壓計 4.宣傳橫幅及海報製作費用 預算：\$10,000	<ul style="list-style-type: none"> <li>➤ 提升校園的健康氛圍</li> <li>➤ 增加學生接觸健康訊息的途徑</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>➤ 問卷調查</li> <li>➤ 教師觀察</li> <li>➤ 統計各體育活動參與人數</li> </ul>
			Total	\$150,000		

## 一筆過家長教育津貼計劃

活動性質	內容	評估方法	預算
舉辦有系統或主題式的家長教育課程／體驗活動或講座	工作坊、講座及參觀	家長口頭回饋 問卷調查 老師觀察	\$10,000
設計及製作校本家長教育資源，以推動家長教育活動	邀請服務供應商，因應學校實際需要，協助設計及製作校本家長教育資源(如短片、展覽及小冊子)	家長訪談 活動作品	\$60,000
舉辦與正向家長運動有關的校本家長教育推廣活動	親子工作坊/遊戲、運動	家長口頭回饋 問卷調查 老師觀察	\$25,000
推動家校合作，舉辦家長小組，緩解家長壓力	藝術治療	家長口頭回饋 問卷調查 老師觀察	\$20,000
總數：			\$115,000
津貼餘額：			\$85,000

## 學校發展津貼計劃書

項目	關注事項	施行計劃	預期期望	計劃實施日期	所需資源	表現指標	評估方法	負責人
推動學校發展	減低教師教擔、教材編撰及部份行政及一般文書存檔工作量	聘請兩名合約資源教師及一名 IT 種籽	教師可騰出時間準備教學內容及照顧學生成長	1/9/24-31/8/25	1. 合約資源教師 2 名 (月薪)\$23,500 x2 + (MPF) \$1,175 x2 x 12 月 = \$592,200  2. IT 種籽 1 名 (月薪扣除勞工處津貼)\$6,000 + (MPF) \$600 x 12 月 = \$79,200	教師有更多時間與學生接觸及專注處理教學事務	- 考績評鑑 - 向相關教師收集工作表現意見	副校長及有關科組主管
				Total	<b>\$671,400</b>			

本年度教育局撥款 (預算): **\$584,577.00**

支出(預算): **\$671,400.00**

(赤字)/盈餘(預算): **(\$86,823.00)**

1. 此計劃書於 2023 年 11 月 13 日於校政委員會通過並於 2023 年 12 月 20 日於教職員會議諮詢全體老師並通過。
2. 不敷之數，將由 FPCG 補貼。

## 校本課後學習及支援計劃 校本津貼 - 活動計劃

學校名稱: 中華基督教會基智中學

負責人姓名: 施卓凌助理校長

聯絡電話: 23422954

A. 校本津貼受惠學生人數(人頭)預計共名(包括 A. 領取綜援人數: 188 名, B. 學生資助計劃全額津貼人數: 186 及 C. 學校使用酌情權的清貧學生人數: 118 名)

B. 獲校本津貼資助/補足費用的各項活動資料

負責組別	*活動名稱/ 類別	活動目標	成功準則 (例如:學習成果)	評估方法 (例如:測試、 問卷等)	活動舉辦時 期/日期	預計獲資助合資格 學生名額#			預計開支(\$)	合辦機構/服 務供應機構 名稱 (如適用)
						A	B	C		
輔導委員會	課後小組 (價值教育)	培養學生正面 價值	70%參加者表示活動 協助其建立正面價值 觀	工作人員觀察、 參加者分享、 問卷	9/2024- 6/2025	30	30	20	\$8,000	待定
輔導委員會	啟發潛能 計劃	透過活動,提升 解難及抗逆能 力,發展學生潛 能。	70%參加者表示活動 能幫助他們了解自己 潛能	工作人員觀察、 參加者分享、 問卷	10/2024- 5/2025	14	12	6	\$12,000	待定
訓育委員會	正向人生 之旅	提升學生時間管 理觀念和建立正 向價值觀	70%學生表示時間管 理觀念提升和建立了 正向價值觀	工作人員觀察、 問卷及學生回 應	9/2024- 7/2025	30	30	20	\$3,000	待定
課程發展及 管理委員會	中一功課 及成績輔 導班	協助同學完成功 課及溫習學習內 容,建立正確的 學習習慣。	70%學生表示活動能 幫助他們建立正確的 學習習慣	工作人員觀察、 學生問卷	11/2024- 6/2025	6	3	3	\$10,000	待定

負責組別	*活動名稱/ 類別	活動目標	成功準則 (例如:學習成果)	評估方法 (例如:測試、 問卷等)	活動舉辦時 期/日期	預計獲資助合資格 學生名額#			預計開支(\$)	合辦機構/服 務供應機構 名稱 (如適用)
						A	B	C		
課程發展及 管理委員會	中二功課 及成績輔 導班	協助同學完成功 課及溫習學習內 容，建立正確的 學習習慣。	70%學生表示活動能 幫助他們建立正確的 學習習慣	工作人員觀察、 學生問卷	11/2024- 6/2025	6	3	3	\$10,000	待定
課程發展及 管理委員會	中三功課 及成績輔 導班	協助同學完成功 課及溫習學習內 容，建立正確的 學習習慣。	70%學生表示活動能 幫助他們建立正確的 學習習慣	工作人員觀察、 學生問卷	11/2024- 6/2025	6	3	3	\$10,000	待定
					@學生人次	92	81	55	\$53,000	
					** 總學生人次	228				

備註:

\*活動類別如下：功課輔導、學習技巧訓練、語文訓練、參觀/戶外活動、文化藝術、體育活動、自信心訓練、義工服務、歷奇活動、領袖訓練及社交/溝通技巧訓練

@學生人次：上列參加各項活動的受惠學生人數的總和

\*\*總學生人次：指學生人次(A)+(B)+(C) 的總和

# 合資格學生：指(A)領取綜援、(B)學生資助計劃全額津貼及(C)學校使用不超過 25%酌情權的清貧學生

## 多元學習津貼 (資優教育) 計劃書

範疇	課程	教學目的	目標學生 (數量/級別/甄選方式)	修業期 /開始日期	預期出產	專責教師	財政預算
中文	寫作培訓班	指導中文較突出的學生較深的文學技巧。提升文學修養，寫作技巧進一步提升	<ul style="list-style-type: none"> <li>● 高中 20 人</li> <li>● 由中文科老師根據作文成績提名</li> </ul>	2025 年 1 月開始，共 6 堂	學生作品	曾慧思老師	\$4800
English Language	Professional English for Academic & Business Purposes (for S5)	To empower students to use English professionally in preparation for their future studies or careers	<ul style="list-style-type: none"> <li>● 15-20 S5 students to be selected by English teachers based on a predefined set of criteria</li> </ul>	6 2-hr lessons in 2-3 months	An assignment at the end of each lesson	Panel Chair & S5 Form Convenor & Contract instructor	\$8,400
English Language	Professional English for Academic & Business Purposes (for S6)	To empower students to use English professionally in preparation for their future studies or careers	<ul style="list-style-type: none"> <li>● 15-20 S6 students to be selected by English teachers based on a predefined set of criteria</li> </ul>	6 2-hr lessons in 2-3 months	An assignment at the end of each lesson	Panel Chair & S6 Form Convenor & Contract instructor	\$8,400
數學科	高中數學提升班	學生能擴闊不同數學知識及解難方法	<ul style="list-style-type: none"> <li>● 10 名中五級學生</li> <li>● 由老師按數學能力甄選</li> </ul>	由 2024 年 10 月起至 2025 年 5 月，共 12 節課	每節一份練習 (內容以高中課程非基礎部分為主)	外聘導師	\$10,200
電腦科	科技應用中的軟件工程學	擴闊學生的思維，讓他們能從不同角度運用資訊科技原理。	<ul style="list-style-type: none"> <li>● 10 位中六學生</li> <li>● 由電腦科組成員根據特定準則提名</li> </ul>	由 2023 年 10 月起，三個月內共 12 節課 (每週一節)	每節一份課業 (以讀本或寫作形式完成)	外聘導師	\$5,000



PSHE 中史科	史料學及歷史學精 進班	提升學生研習歷史 的能力及對史料的 認識	<ul style="list-style-type: none"> <li>● 25 位中五至中六 學生</li> <li>● 由中史科成員選 取校內中史成績 最佳的 25 人。</li> </ul>	由 2024 年 10 月起，至 2025 年 4 月共 12 節 課	每兩節一份課 業	施卓凌	\$12,000
物理科	物理現象探究小組	透過了解物理現 象，加強學生的基礎 物理能力	<ul style="list-style-type: none"> <li>● 8 位中六級物理 科學生，按照 22-24 大考成績 進行甄選。</li> </ul>	2024 年 10 月 起，5 個月共約 15 節	每節 1 份課業 (主題為公開試 中之物理現象)	外聘導師	\$9,000
旅款科 及企財 科	上海金融及經濟發 展交流團	提升學生對國內經 濟發展的認識	<ul style="list-style-type: none"> <li>● 40 位高中學生， 按照成績和老師 甄選</li> </ul>	2024 年 1 月	考察報告	陳志輝 陳敏嘉	\$50,000

多元學習津貼 (資優教育) 總計表

項目	備注	收入	支出
2023-24 年度結餘	(只可保留當年撥款相同之餘額)	\$ 25,995.10	
2024-25 年預計來款	\$7,000 x 12 (高中每班每年 7,800 元)	\$84,000	
2024-25 年度預算			\$107,800.00
	預計結餘	\$2,195.10	

## 推廣閱讀津貼計劃書

	項目	詳情	推廣方法	金額
1.	購買中文電子閱讀平台	本校的圖書館系統能夠提供電子書平台，每本書同時可供多人閱讀。每年需要購買使用權限，但可以重新挑選電子書。	➤ 科、委員會協作，介紹相關圖書及舉辦多元化閱讀活動。	\$21,000
2.	購買英文圖書(配合 LaC 活動)	相關科目會進行讀書會分享圖書，圖書館配合採購老師介紹的圖書(約 3-5 個複本)	➤ 購買英文圖書 ➤ 讀書會	\$10,000 \$10,000
3.	購買各科組實體圖書	由各科組向圖書館申請購書預算，並提供有關書目，讓圖書館購買。各科需要提供借閱計劃。	➤ 科、委員會協作，介紹相關圖書及舉辦多元化閱讀活動。 ➤ 書展	\$17,000
4.	購買各科組實體雜誌			\$7,000
5.	閱讀推廣活動：如工作坊、作家講座	邀請作家到校提供工作坊或講座。	➤ 參加同學可獲得獎勵，如書香券或進步貼紙	\$5,000
			<b>教育局津貼金額(結餘+撥款)</b>	<b>\$70,000</b>

## 中學學習支援津貼計劃書

項目	目標	策略/工作	預期好處	時間	所需資源	成功準則	評估方法	負責人
為有特殊學習需要的學生提供支援	<ul style="list-style-type: none"> <li>- 推行學習支援委員會全年工作計劃，為學生提供有效學習及成長支援</li> <li>- 為有 SEN 的學生提供適切輔導</li> <li>- 推展各項小組及外購服務活動</li> <li>- 促進校方與各持分者包括家長及專業人士的伙伴关系</li> <li>- 協助學習支援委員會的日常行政工作</li> </ul>	聘請兩名全職、一名兼職學生支援輔導員，為學生提供專業輔導及統籌各項支援服務	<ul style="list-style-type: none"> <li>- 提升有 SEN 的學生的學習、社交技巧及個人成長，協助推行生涯規劃活動</li> <li>- 為有 SEN 的學生提供適切的學習及測考調適支援</li> <li>- 輔導學生及支援家長</li> <li>- 與學生、家長、教師及其他專業人士保持緊密聯繫</li> <li>- 推展及支援有 SEN 的學生小組訓練</li> <li>- 幫助學生認識自己的能力、強項、性格、生涯興趣</li> <li>- 有效地支援學生學習委員會的行政工作</li> <li>- 針對性推展及跟進外購服務</li> </ul>	由 2024 年 9 月至 2025 年 8 月	(12 個月薪酬 + 5% 強積金供款) \$783,034	<ul style="list-style-type: none"> <li>- 受支援學生認同學校對其作出適切支援</li> <li>- 70% 家長認同學校作出適切支援</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- 學生支援主任日常表現及考績評估</li> <li>- 學生活動問卷</li> <li>- 家長回饋</li> </ul>	副校長(學務)、副校長(學生事務)及 SENCO
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- 為有 SEN 的學生提供適切的活動及訓練</li> </ul>	外購專業服務	<ul style="list-style-type: none"> <li>- 為學生提供學習技巧、社交、讀寫能力、興趣、言語治療及領袖訓練小組等，以提升其學</li> </ul>	由 2024 年 9 月至 2025 年 8 月	\$132,000	<ul style="list-style-type: none"> <li>- 受支援學生認同學校對其作出適切支援</li> <li>- 70% 家長認同學校作出</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- 學生表現及出席情況</li> <li>- 學生問卷</li> <li>- 導師及工作人員回饋</li> </ul>	

項目	目標	策略/工作	預期好處	時間	所需資源	成功準則	評估方法	負責人
			習、社交、自我效能感及專注力等			適切支援		
	- 提供相關學與教資源給予老師及有 SEN 的學生	購置學習資源及器材	- 於學習支援資源角提供參考書及教材供教師教學參考 - 提升學習支援的成效	由 2024 年 9 月至 2025 年 8 月	\$500	- 老師及學生均認同資源有助提升支援的成效	- 輔導員及老師觀察 - 學生表現及老師使用情況	
	- 推廣全校共融文化 - 促進家校合作	策劃全校參與式的學習及共融文化活動、校本教師培訓及家校合作支援活動	- 以舉辦及宣揚全校參與式學習及共融活動，建立和諧包容的校園共融文化 - 提供最新教師培訓資訊 - 舉辦家長講座，提供最新的管教及升學資訊	由 2024 年 9 月至 2025 年 8 月	\$90,000	- 老師及學生均認同資源有助提升支援的成效 - 70% 家長認同學校作出適切支援	- 輔導員及老師觀察 - 學生、老師及家長參與或出席情況	
				合共	\$1,005,534			

### 2024-2025 年度支援計劃及「中學學習支援津貼」財政預算

預計本學年撥款: \$647,069 + \$229,267 = \$876,336 (已減特殊教育需要支援老師薪金)(預計本校有 77 名 Tier 2 學生及 1 名 Tier 3 學生)

上學年結餘: \$134,179 可用金額合共: \$1,010,515

2024-2025 財政預算: \$1,005,534

2024-2025 年度結餘: \$4,981 (餘額佔本年度撥款的百分比: 0.6%)

# 全方位學習津貼運用計劃書

聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

## 第 1 項：舉辦／參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分							學校可按需要決定是否填寫此部分								
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支	人均預算開支	活動簡介及目標	範疇 (包括學習領域、跨學科、教育最新發展方向，可選擇多於一項)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與人數	(\$)	(\$)				智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
1	4C 青年義工領袖計劃	9/2024-7/2025	S3-S5	34	\$10,000.00	\$294.12	社會服務	社會服務委員會	觀察/訪談		✓		✓		社會服務委員會
2	社會服務領袖生培訓	1-2025-3/2025	S3-S5	25	\$4,000.00	\$160.00	社會服務	社會服務委員會	觀察/訪談		✓		✓		社會服務委員會
3	參觀活動(旅遊巴費用)	9/2024-7/2025	S4-S5	50	\$3,000.00	\$60.00	擴闊學習課堂以外的學習經歷	化學	觀察/訪談	✓	✓				化學科
4	STEAM 教育周	17-21/2/2025	S1-S6	200	\$18,000.00	\$90.00	舉辦 STEAM 學習活動，發掘學生潛能和興趣	STEAM	觀察/訪談 / 出席率 / 問卷	✓	✓				STEAMC

5	STEAM 比賽 (活動費用及 交通費等)	9/2024-7/2025	S1-S6	50	\$30,000.00	\$600.00	學生積極參與·培養堅毅 精神	STEAM	觀察/參與 率/比賽成 績	✓	✓				STEAMC
6	STEAM 精英 培訓班及專題 講座	9/2024-7/2025	S1-S6	100	\$15,000.00	\$150.00	推動學生發展才華·參與 外間比賽	STEAM	觀察/出席 率	✓	✓				STEAMC
7	空童軍活動 (周年訓練 營、戶外旅 程、領導才能 訓練	9/2024-8/2025	S1-S6	50	\$12,000.00	\$240.00	個人成長發展	制服團隊	觀察/出席 率		✓				空童軍
8	空童軍訓練班 /活動報名費- 個人訓練需要	9/2024-8/2025	S1-S6	20	\$3,000.00	\$150.00	個人成長發展	制服團隊	觀察/出席 率		✓				空童軍
9	經濟科比賽	9/2024-8/2025	S4-S6	20	\$1,200.00	\$60.00	擴闊學習課堂以外的學習 經歷	全方位學習	觀察/出席 率	✓	✓				經濟科
10	經濟科戶外活 動(包括參觀/ 活動)	9/2024-8/2025	S4-S6	50	\$4,000.00	\$80.00	擴闊學習課堂以外的學習 經歷	全方位學習	觀察/出席 率	✓	✓				經濟科
11	價值教育周	5/2025	S1-S6	600	\$18,000.00	\$30.00	價值觀教育	全人發展	觀察/出席 率		✓				價值觀教育委 員會
12	實地考察/參 觀	9/2024-7/2025	S4-S6	100	\$9,000.00	\$90.00	擴闊學習課堂以外的學習 經歷	全方位學習	觀察/出席 率	✓	✓				地理科
13	語文周	1/2025	S1-S6	600	\$8,000.00	\$13.30	語文學習	LACC	觀察/問卷	✓					LACC
14	語文相關參觀 /考察/工作坊	9/2024-7/2025	S1-S6	25	\$2,000.00	\$80.00	語文學習	LACC	觀察/問卷	✓					LACC
15	語文培訓活動	9/2024-7/2025	S1-S6	30	\$12,000.00	\$400.00	語文學習	LACC	觀察/問卷	✓					LACC
16	初中校本活動 物資	9/2024-8/2025	S1-S3	200	\$1,000.00	\$5.00	中一適應活動	輔導委員會	觀察/問卷		✓		✓		輔導委員會
17	高中校本活動 物資	9/2024-8/2025	S4-S6	200	\$3,000.00	\$15.00	學生大使	輔導委員會	觀察/問卷		✓		✓		輔導委員會

18	成長/興趣小組	9/2024-8/2025	S1-S6	600	\$35,000.00	\$58.33	體驗活動	輔導委員會	觀察/問卷		✓	✓	✓	輔導委員會
19	潛能啟發計劃	9/2024-8/2025	S1-S3	200	\$13,000.00	\$65.00	體驗活動	輔導委員會	觀察/問卷		✓	✓	✓	輔導委員會
20	戶外活動	9/2024-8/2025	S1	130	\$8,000.00	\$61.54	體驗活動	輔導委員會	觀察/問卷		✓	✓	✓	輔導委員會
21	探索活動	9/2024-8/2025	S4-S5	250	\$30,000.00	\$120.00	體驗活動	輔導委員會	觀察/問卷		✓	✓	✓	輔導委員會
22	精神健康工作坊及推廣活動	9/2024-8/2025	S1-S6	600	\$65,000.00	\$108.33	「Chill Point」及全校性活動	輔導委員會	觀察/問卷		✓	✓	✓	輔導委員會
23	輔導領袖訓練	9/2024-8/2025	S3-S5	350	\$8,000.00	\$22.86	團隊訓練及價值觀教育	輔導委員會	觀察/問卷		✓	✓	✓	輔導委員會
24	大哥哥大姐姐計劃	9/2024-8/2025	S3-S5	20	\$18,000.00	\$900.00	日營及初中適應小組	輔導委員會	觀察/問卷		✓	✓	✓	輔導委員會
25	考察、參觀活動車費	9/2024-7/2025	S1-S3	50	\$3,000.00	\$60.00	增進相關知識·提升學生對科學興趣	科學	觀察/出席率	✓	✓			科學科
26	乒乓球隊：教練費、隊衣津貼、比賽報名費、學界証、乒乓球	9/2024-7/2025	S1-S6	202	\$15,000.00	\$750.00	提升自信及技術·培育體育精神	體育	觀察/出席率		✓	✓		乒乓球隊
27	考察、參觀活動車費	9/2024-7/2025	S5	25	\$2,000.00	\$80.00	增進相關知識·提升學生對物理興趣	物理	觀察/出席率	✓	✓			物理科
28	初中信仰生活營	20/12/2024-21/12/2024	S1-S3	30	\$7,500.00	\$250.00	認識信仰·彼此服侍	宗教教育科	觀察/出席率		✓			宗教教育科
29	大型聚會團契日1(機構)	12/2024	S1-6	200	\$1,500.00	\$7.50	認識信仰	宗教委員會	觀察/出席率		✓			宗教委員會
30	大型聚會團契日2(機構)	2024/3/18	S1-6	200	\$1,500.00	\$7.50	認識信仰	宗教委員會	觀察/出席率		✓			宗教委員會
31	基督精兵活動/培談佈道費	9/2024-8/2025	S1-6	20	\$600.00	\$30.00	認識信仰, 傳揚福音	宗教委員會	觀察/問卷		✓			宗教委員會
32	基督精兵佈道材料	9/2024-8/2025	S1-6	20	\$800.00	\$40.00	認識信仰, 傳揚福音	宗教委員會	觀察/問卷		✓			宗教委員會

33	校外佈道工作	9/2024-8/2025	S1-6	50	\$1,000.00	\$20.00	認識信仰, 傳揚福音	宗教委員會	觀察/出席率		✓				宗教委員會
34	生物科參觀車費	9/2024-8/2025	S5	50	\$2,500.00	\$50.00	增進相關知識·提升學生對生物興趣	生物科	觀察/出席率	✓					生物科
35	生物科參觀入場費	9/2024-8/2025	S4	50	\$2,040.00	\$40.00	增進相關知識·提升學生對生物興趣	生物科	觀察/出席率	✓					生物科
36	生物科水耕工作坊	9/2024-8/2025	S4	50	\$10,000.00	\$200.00	增進相關知識·提升學生對生物興趣	生物科	觀察/出席率	✓					生物科
37	女童軍參觀	9/2024-8/2025	S1-S5	40	\$2,200.00	\$55.00	擴闊學習課堂以外的學習經歷	女童軍	觀察/出席率			✓			女童軍
38	女童軍集會物資	9/2024-8/2025	S1-S5	40	\$2,000.00	\$50.00	擴闊學習課堂以外的學習經歷	女童軍	觀察/出席率			✓			女童軍
39	津貼隊員參加總會活動	9/2024-8/2025	S1-S5	10	\$1,500.00	\$150.00	擴闊學習課堂以外的學習經歷	女童軍	觀察/出席率			✓			女童軍
40	女童軍參觀入場費	9/2024-8/2025	S1-S5	40	\$1,600.00	\$50.00	擴闊學習課堂以外的學習經歷	女童軍	觀察/出席率			✓			女童軍
41	音樂比賽報名費	9/2024-8/2025	S1-S5	10	\$8,000.00	\$800.00	擴闊學習課堂以外的音樂學習經歷	藝術(音樂)	觀察/出席率	✓	✓				藝術(音樂)
42	音樂比賽導師費	9/2024-8/2025	S1-S6	15	\$15,000.00	\$1,000.00	擴闊學習課堂以外的音樂學習經歷	藝術(音樂)	觀察/出席率	✓	✓				藝術(音樂)
43	音樂活動交通費	9/2024-8/2025	S1-S5	800	\$3,000.00	\$20.00	擴闊學習課堂以外的音樂學習經歷	藝術(音樂)	觀察/出席率	✓	✓				藝術(音樂)
44	音樂周會或試後活動分享	9/2024-8/2025	S1-S5	500	\$3,000.00	\$6.00	擴闊學習課堂以外的音樂學習經歷	藝術(音樂)	觀察/出席率	✓	✓				藝術(音樂)
45	旅遊巴費用	9/2024-7/2025	S4-S5	150	\$9,000.00	\$60.00	擴闊學習課堂以外的學習經歷	其他學習經歷	觀察/出席率	✓				✓	其他學習經歷
46	禁毒活動物資、獎品及運費	9/2024-7/2025	S1-S6	750	\$1,250.00	\$1.67	禁毒教育	其他學習經歷	觀察/出席率	✓					其他學習經歷
47	紮染物資	9/2024-7/2025	S4	75	\$10,000.00	\$133.33	舉辦藝術學習活動·發掘學生潛能和興趣	其他學習經歷	觀察/問卷			✓			其他學習經歷



48	流體畫物資	9/2024-7/2025	S4	75	\$3,000.00	\$40.00	舉辦藝術學習活動，發掘學生潛能和興趣	其他學習經歷	觀察/問卷			✓		其他學習經歷
49	音樂工作坊	9/2024-7/2025	S4-S5	150	\$10,000.00	\$66.67	舉辦藝術學習活動，發掘學生潛能和興趣	其他學習經歷	觀察/問卷			✓		其他學習經歷
50	3D 立體押花飾物工作坊	9/2024-7/2025	S5	65	\$10,000.00	\$153.85	舉辦藝術學習活動，發掘學生潛能和興趣	其他學習經歷	觀察/問卷			✓		其他學習經歷
51	K-pop 興趣班	9/2024-7/2025	S4	20	\$4,500.00	\$225.00	舉辦藝術學習活動，發掘學生潛能和興趣	其他學習經歷	觀察/出席率			✓		其他學習經歷
52	其他美術/音樂/體育材料/活動費用	9/2024-7/2025	S4-S5	150	\$8,000.00	\$53.33	舉辦藝術學習活動，發掘學生潛能和興趣	其他學習經歷	觀察/出席率			✓		其他學習經歷
53	價值觀教育學生生活動	9/2024-7/2025	S1-S6	200	\$6,000.00	\$30.00	價值觀教育	全人發展	觀察/出席率		✓			價值觀教育委員會
54	正意計劃	9/2024-7/2025	S1-S6	50	\$7,000.00	\$140.00	價值觀教育	全人發展	觀察/出席率		✓			訓育委員會
55	正向人生之旅	9/2024-7/2025	S1-S6	100	\$3,000.00	\$30.00	價值觀教育	全人發展	觀察/出席率		✓			訓育委員會
56	領袖訓練	9/2024-7/2025	S3-5	30	\$1,500.00	\$50.00	價值觀教育、發展潛能	全人發展	觀察/出席率		✓			訓育委員會
57	中六模擬面試	6-9/1/2025	S6	110	\$21,850.00	\$200.00	體驗活動	生涯規劃委員會	觀察/出席率				✓	生涯規劃委員會
58	中三全方位學習日	10/10/2024	S3	120	\$20,000.00	\$165.00	體驗活動	生涯規劃委員會	觀察/出席率				✓	生涯規劃委員會
59	中二生涯規劃日	2-3/7/205	S2	120	\$25,000.00	\$200.00	體驗活動	生涯規劃委員會	觀察/出席率				✓	生涯規劃委員會
60	中三生涯體驗計劃	9/2024-7/2025	S3	45	\$13,000.00	\$290.00	體驗活動	生涯規劃委員會	觀察/出席率				✓	生涯規劃委員會
61	中四工作體驗計劃	9/2024-7/2025	S4	40	\$12,800.00	\$320.00	體驗活動	生涯規劃委員會	觀察/出席率				✓	生涯規劃委員會
62	廚藝班活動費用	9/2024-7/2025	S1-S5	40	\$5,000.00	\$125.00	體驗活動	課外活動	觀察/出席率			✓		課外活動

63	校外比賽(朗誦、徵文、演講等)報名費	9/2024-7/2025	S1-S6	30	\$4,950.00	\$165.00	發展潛能	中文科	觀察/出席率	✓					中文科
64	朗誦訓練	10-11/2024	S2-S6	30	\$8,000.00	\$266.00	發展潛能	中文科	觀察/出席率	✓					中文科
65	作家創作工作坊	12/2024	S3	30	\$6,000.00	\$200.00	發展潛能	中文科	觀察/出席率	✓					中文科
66	排球隊教練費、隊衣津貼	9/2024-7/2025	S1-6	70	\$81,000.00	\$1,158.00	提升自信及技術·培育體育精神及團隊精神	體育	觀察/出席率		✓	✓			排球隊
67	沙灘排球隊教練費	9/2024-7/2025	S1-6	12	\$15,000.00	\$1,250.00	提升自信及技術·培育體育精神	體育	觀察/出席率		✓	✓			沙灘排球隊
68	西洋劍會(花劍)教練費	9/2024-7/2025	S1-6	20	\$36,000.00	\$1,250.00	提升自信及技術·培育體育精神	體育	觀察/出席率		✓	✓			西洋劍會
69	西洋劍會(佩劍)教練費	9/2024-7/2025	S1-6	22	\$36,000.00	\$1,250.00	提升自信及技術·培育體育精神	體育	觀察/出席率		✓	✓			西洋劍會
70	西洋劍會公開比賽報名費	9/2024-7/2025	S1-6	42	\$5,000.00	\$119.00	提升自信及技術·培育體育精神	體育	觀察/出席率		✓	✓			西洋劍會
71	西洋劍會隊衣津貼	9/2024-7/2025	S1-6	42	\$3,400.00	\$80.00	培育團隊精神	體育	觀察/出席率		✓	✓			西洋劍會
72	校際朗誦比賽培訓課程	9/2024-11/2024	S2-S4	10	\$6,000.00	\$600.00	發展潛能	普通話科	觀察/出席率	✓					普通話科
73	校際朗誦比賽報名費用	9/2024-11/2024	S2-S4	10	\$2,000.00	\$200.00	發展潛能	普通話科	觀察/出席率	✓					普通話科
74	參加公開比賽報名費用	9/2024-7/2025	S1-S5	15	\$2,000.00	\$133.30	發展潛能	普通話科	觀察/出席率	✓					普通話科
75	公開比賽培訓課程(朗誦/演講/影片製作等)	9/2024-7/2025	S1-S5	15	\$7,500.00	\$500.00	發展潛能	普通話科	觀察/出席率	✓					普通話科
76	參加公開比賽報名費用	9/2024-7/2025	S1-S5	10	\$1,500.00	\$150.00	發展潛能	數學科	觀察/出席率	✓					數學科

77	游泳課助理	9/2024-7/2025	S1-S6	100	\$6,000.00	\$60.00	提升自信及技術·培育體育精神及團隊精神	體育科	觀察/出席率	✓				體育科
78	學界比賽會員年費	9/2024-7/2025	S1-S6	100	\$11,000.00	\$110.00	提升自信及技術·培育體育精神及團隊精神	體育科	觀察/出席率	✓				體育科
79	各項比賽報名費	9/2024-7/2025	S1-S6	100	\$3,500.00	\$35.00	提升自信及技術·培育體育精神及團隊精神	體育科	觀察/出席率	✓				體育科
80	參加康文署或其他總會比賽及活動	9/2024-7/2025	S1-S6	100	\$4,000.00	\$40.00	提升自信及技術·培育體育精神及團隊精神	體育科	觀察/出席率	✓				體育科
81	Speech Festival enrolment fees	9/2024-7/2025	S1-6	12	\$2,040.00	\$170.00	擴闊學習課堂以外的學習經歷·發展潛能	英文科	觀察/出席率	✓		✓		英文科
82	S4 outing	9/2024-7/2025	S4	126	\$4,000.00	\$31.75	擴闊學習課堂以外的學習經歷	英文科	觀察/出席率	✓				英文科
83	English language arts workshops for S1	9/2024-7/2025	S1	126	\$10,000.00	\$79.37	擴闊學習課堂以外的學習經歷	英文科	觀察/出席率	✓				英文科
84	S1-S3 form activities (for admission fees, coach rentals, on-site workshop fees, etc.)	9/2024-7/2025	S1-3	278	\$8,100.00	\$29.14	擴闊學習課堂以外的學習經歷	英文科	觀察/出席率	✓				英文科
85	書法學會練習活動	9/2024-7/2025	S1-S6	41	\$3,020.00	\$73.00	提升書法技藝·培養中國書法藝術興趣	書法學會	觀察/出席率	✓	✓			藝術(書法)

86	公益少年團比賽及活動	9/2024-7/2025	S1-S6	30	\$1,500.00	\$50.00	社會服務	社會服務委員會	觀察/訪談		✓		✓	社會服務委員會
87	支援課後課程	9/2024-7/2025	S1-S6	30	\$5,000.00	\$166.00	建立正確學習方法	課程發展及管理委員會	觀察/出席率	✓				課程發展及管理委員會
88	外出參觀	11/2024-7/2025	S4-S6	50	\$3,000.00	\$60.00	擴闊學習課堂以外的學習經歷	企財科	觀察/出席率	✓				企財科
89	隊衣津貼	9/2024-7/2025	S1-S6	40	\$8,000.00	\$200.00	提升自信及技術·培育體育精神及團隊精神	體育科	觀察/出席率		✓			籃球隊
90	教練費	9/2024-7/2025	S1-S6	40	\$56,800.00	\$1,420.00	提升自信及技術·培育體育精神及團隊精神	體育科	觀察/出席率		✓			籃球隊
91	隊衣津貼	9/2024-7/2025	S1-S6	40	\$7,000.00	\$175.00	提升自信及技術·培育體育精神及團隊精神	體育科	觀察/出席率		✓			足球隊
92	教練費	9/2024-7/2025	S1-S6	40	\$47,000.00	\$1,175.00	提升自信及技術·培育體育精神及團隊精神	體育科	觀察/出席率		✓			足球隊
93	足球	9/2024-7/2025	S1-S6	40	\$1,000.00	\$25.00	提升自信及技術·培育體育精神及團隊精神	體育科	觀察/出席率		✓			足球隊
94	租用草地足球場	9/2024-7/2025	S1-S6	40	\$3,200.00	\$80.00	提升自信及技術·培育體育精神及團隊精神	體育科	觀察/出席率		✓			足球隊
95	號碼背心	9/2024-7/2025	S1-S6	40	\$500.00	\$12.50	提升自信及技術·培育體育精神及團隊精神	體育科	觀察/出席率		✓			足球隊
96	籃球	9/2024-7/2025	S1-S6	40	\$1,500.00	\$37.50	提升自信及技術·培育體育精神及團隊精神	體育科	觀察/出席率		✓			籃球隊
97	四社社樓	9/2024-7/2025	S2-S5	36	\$8,000.00	\$222.00	提高學生對學校歸屬感	課外活動	觀察/出席率		✓			四社幹事
98	水運會及陸運會	11/2024 & 5/2025	S1-S6	700	\$9,000.00	\$12.80	提高學生對學校歸屬感	課外活動	觀察/出席率		✓			四社幹事
99	流行結他學會	9/2024-7/2025	S1-S6	10	\$20,000.00	\$2,000.00	發展潛能、培養正向價值	課外活動	觀察/出席率		✓	✓		課外活動
100	古典結他學會	9/2024-7/2025	S1-S6	10	\$20,000.00	\$2,000.00	發展潛能、培養正向價值	課外活動	觀察/出席率		✓	✓		課外活動

101	口琴學會	9/2024-7/2025	S1-S6	10	\$18,000.00	\$1,800.00	發展潛能、培養正向價值	課外活動	觀察/出席率		✓	✓		課外活動
102	合唱團	9/2024-7/2025	S1-S6	80	\$6,000.00	\$75.00	發展潛能、培養正向價值	課外活動	觀察/出席率		✓	✓		課外活動
103	漫畫班	9/2024-7/2025	S1-S6	80	\$36,000.00	\$450.00	發展潛能、培養正向價值	課外活動	觀察/出席率		✓	✓		課外活動
104	樂隊	9/2024-7/2025	S1-S6	10	\$19,500.00	\$1,950.00	發展潛能、培養正向價值	課外活動	觀察/出席率		✓	✓		課外活動
105	流行歌唱班	9/2024-7/2025	S1-S6	30	\$3,000.00	\$300.00	發展潛能、培養正向價值	課外活動	觀察/出席率		✓	✓		課外活動
106	舞台藝術學會	9/2024-7/2025	S1-S6	60	\$100,000.00	\$1,716.00	發展潛能、培養正向價值	課外活動	觀察/出席率		✓	✓		課外活動
107	全方位學習日	9/2024-7/2025	S1-S6	600	\$60,000.00	\$100.00	培養正向價值·擴闊視野	課外活動	觀察/出席率		✓	✓	✓	課外活動
108	新興運動體驗	9/2024-7/2025	S1-S6	50	\$10,000.00	\$200.00	發展潛能、培養正向價值	課外活動	觀察/出席率		✓	✓		課外活動
109	試後活動	9/2024-7/2025	S1-S6	100	\$6,000.00	\$60.00	發展潛能、培養正向價值	課外活動	觀察/出席率		✓	✓		課外活動
110	文化高峰計劃	9/2024-7/2025	S1-S6	30	\$2,000.00	\$67.00	發展潛能、培養正向價值	課外活動	觀察/出席率		✓	✓		課外活動
111	旅款校外體驗活動	9/2024-7/2025	S1-S6	50	\$10,000.00	\$200.00	發展潛能、培養正向價值	旅款	觀察/工作紙		✓		✓	旅款科
112	四社競技月	3/2025-4/2025	S1-S6	100	\$8,000.00	\$800.00	提高學生對學校歸屬感、發揮潛能	課外活動	觀察/出席率		✓			四社幹事
113	學生會內閣訓練	8/2025	S2-S5	30	\$12,800.00	\$426.70	發展潛能、培養正向價值	學生會	觀察/出席率		✓			學生會
114	隊衣津貼	9/2024-7/2025	S1-S6	20	\$2,400.00	\$120.00	提升自信及技術·培育體育精神及團隊精神	體育科	觀察/出席率		✓			游泳隊
115	教練費	9/2024-7/2025	S1-S6	20	\$12,000.00	\$600.00	提升自信及技術·培育體育精神及團隊精神	體育科	觀察/出席率		✓			游泳隊

116	租借泳線	9/2024-7/2025	S1-S6	20	\$1,720.00	\$86.00	提升自信及技術·培育體育精神及團隊精神	體育科	觀察/出席率	✓				游泳隊
117	敬師日活動	5/2025	S1-S5	600	\$2,000.00	\$3.30	營造關愛共融文化	學生會	觀察/出席率	✓				學生會
118	訂場津貼(會員)	9/2024-7/2025	S1-S5	25	\$600.00	\$24.00	提升自信及技術·培育體育精神及團隊精神	羽毛球隊	觀察/出席率	✓	✓			羽毛球隊
119	消耗品(會員)	9/2024-7/2025	S1-S5	25	\$2,500.00	\$100.00	提升自信及技術·培育體育精神及團隊精神	羽毛球隊	觀察/出席率	✓	✓			羽毛球隊
120	教練費	9/2024-7/2025	S1-S5	25	\$8,000.00	\$320.00	提升自信及技術·培育體育精神及團隊精神	羽毛球隊	觀察/出席率	✓	✓			羽毛球隊
121	消耗品(校隊)	9/2024-7/2025	S1-S5	25	\$1,000.00	\$40.00	提升自信及技術·培育體育精神及團隊精神	羽毛球隊	觀察/出席率	✓	✓			羽毛球隊
122	訂場津貼(校隊)	9/2024-7/2025	S1-S5	25	\$600.00	\$24.00	提升自信及技術·培育體育精神及團隊精神	羽毛球隊	觀察/出席率	✓	✓			羽毛球隊
123	隊衣津貼	9/2024-7/2025	S1-S5	25	\$3,000.00	\$120.00	提升自信及技術·培育體育精神及團隊精神	羽毛球隊	觀察/出席率	✓	✓			羽毛球隊
124	校隊註冊費	9/2024-7/2025	S1-S5	25	\$400.00	\$16.00	提升自信及技術·培育體育精神及團隊精神	羽毛球隊	觀察/出席率	✓	✓			羽毛球隊
<b>第 1.1 項預算總開支</b>				<b>13,788</b>	<b>\$1,367,870.00</b>									
<b>1.2</b>	<b>境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽·擴闊學生視野</b>													
1	廣州江門 STEAM 考察團	2025 年 4 月	S4-S5	33	\$20,000.00	\$606.06	認識國內科技發展	STEAM	觀察、出席率	✓				STEAMC
2	支援學生境外學習	9/2024-7/2025	S1-S6	22	\$2,000.00	\$90.91	擴闊課堂以外的學習經歷 / 認識國情發展	境外交流統籌委員會	觀察、出席率	✓	✓			境外交流統籌委員會
3	支援國內歷史考察團	9/2024-7/2025	S4-S5	40	\$54,000.00	\$1,350.00	擴闊課堂以外的學習經歷 / 認識國情發展	中國歷史	觀察、出席率	✓	✓			中國歷史
4	全方位學習日 內地交流團	9/2024-7/2025	S2-S3	250	\$40,000.00	\$160.00	擴闊學生視野·增加對國家之認識	課外活動	觀察/工作紙		✓			✓ 課外活動
<b>第 1.1 項預算總開支</b>				<b>345</b>	<b>\$116,000.00</b>									
<b>第 1 項預算總開支</b>				<b>14,133</b>	<b>\$1,483,870.00</b>									

**第 2 項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源（學校必須填寫此部分）**

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
1	STEAM 比賽及全方位學習用品	STEAM 比賽及興趣小組活動	\$25,000.00
2	露營及遠足用具/消耗品	空童軍活動	\$3,000.00
3	戶外活動服	空童軍活動	\$2,600.00
4	旅巾	空童軍活動	\$2,400.00
5	空童軍活動雜項	空童軍活動	\$300.00
6	地理科教學儀器/模型	地理科學習	\$3,000.00
7	語文周攤位遊戲/活動	提升學習語文興趣	\$5,000.00
8	初中校本活動物資	中一適應活動	\$1,000.00
9	高中校本活動物資	學生大使攤位物資	\$3,000.00
10	排球隊器材	比賽及訓練	\$2,000.00
11	沙灘排球隊器材	比賽及訓練	\$1,000.00
12	西洋劍器材	比賽及訓練	\$18,000.00
13	學術問答比賽獎品	提升學習動機	\$600.00
13	舞台藝術學會藍芽播放器	練習訓練	\$3,000.00
14	樂隊樂器及配件	練習表演	\$1,500.00
15	學生會全年活動物資	活動及比賽物資	\$5,000.00
16	書法學會練習及創作物資	練習訓練	\$3,020.00
<b>第 2 項預算總開支</b>			<b>\$79,420.00</b>
<b>第 1 及第 2 項預算總開支</b>			<b>\$1,563,290.00</b>

**第 3 項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）**

全校學生人數：	731
預期受惠學生人數：	731
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	施卓凌
職位：	助理校長

## 支援推行高中公民與社會發展科的一筆過津貼運用計劃書

本學年的運用津貼計劃如下：

	項目	預算	備註
i.	發展及採購學與教相關資源(例:學材費、參考書及刊物)	\$ 3,500.00	發展或購買推行公民科的學與教資源(例如：參考書、刊物、多媒體及電子教學材料等)、流動應用程式或軟件(例如：製作虛擬實境或 3D 圖像的軟件)
ii.	舉辦和公民科課程相關的校本學習活動	\$ 30,000.00	資助學生參加內地考察/交流活動的費用(例:電影欣賞活動)(高中)，資助教師前往內地參加公民科課程相關的教學交流活動費用
iii.	舉辦和公民科課程相關的校本考察活動(例:本地考察團/參觀大館/參觀故宮文化博物館)	\$ 65,000.00	資助學生參加由學校舉辦在本地或內地的校本學習活動費用和交通費(會配合公民科課程，如：參觀展覽、實地考察、體驗學習營等)
iv.	資助學生及/或教師前往內地，參加和公民科課程相關的教學交流或考察活動	\$ 10,000.00	支付學生參加和公民科課程相關在本地或在內地舉行的聯校/跨課程活動的費用(例如：參與比賽、體驗學習的報名費、交通費和住宿費用)
	總開支金額	\$ 108,500	



## 校本管理額外津貼計劃

項目	內容	預算
加強法團校董會成員對學校管治效能的培訓	透過採購服務，並參考教育局校本管理網頁所提供的資料，舉辦與學校管治相關的培訓活動／課程，以落實教育局所建議的校監／校董培訓軟指標	\$42,000
加強法團校董會成員對愛國教育主義的領導能力	透過法團校董會成員到中國內地考察，與內地學者進行專業學術交流，深化對內地教育情況及國家發展的認識，厚植家國情懷，從而提升對愛國教育主義的領導能力	\$10,000
購買法團校董會網上會議應用軟件	購買網上會議應用軟件，以備有需要時可即時召開網上會議，商議重要決策	\$1,000
	預算總開支	\$53,000
	預算盈餘	\$0

# 財務預算

The Incorporated Management Committee of CCC Kei Chi Secondary School  
 Estimated Income & Expenditure of EOEBG for School Year 2024/2025 (September 2024 - August 2025)

限閱文件

Date Prepared :- 05-Jul-2024

	[HKD]	For Reference Only		
		Actual for School Year 2022/2023	Actual for School Year 2023/2024	Estimated for School Year 2024/2025
	[HKD]	[HKD]	[HKD]	[HKD]
<b>Income</b>				
1. School Specific				
1.1 Administration Grant		3,968,256.00	4,043,616.00	4,164,924.00
1.2 Composite Information Technology Grant		574,241.00	585,152.00	602,706.00
1.3 Capacity Enhancement Grant		654,502.00	666,935.00	686,943.00
1.4 Air-conditioning Grant		625,509.00	637,387.00	656,508.00
1.5 Sch-based Management Top-up Grant		51,615.00	52,896.00	54,482.00
1.6 Sch-based Speech Therapy Administration Grant		8,258.00	8,415.00	8,667.00
1.7 Base-sch SB Speech Therapy Administration Recurrent Grant		8,258.00	8,415.00	8,667.00
1.8 Other Income		10,000.00	10,000.00	20,000.00
		5,900,639.00	6,012,816.00	6,202,897.00
2. Non-School Specific (Baseline Reference)		2,043,607.96	2,082,436.51	2,144,909.00
<b>Estimated Income (A) :-</b>		<b>7,944,246.96</b>	<b>8,095,252.51</b>	<b>8,347,806.00</b>
		Actual for School Year 2022/2023	Actual for School Year 2023/2024	Estimated for School Year 2024/2025
		[HKD]	[HKD]	[HKD]
<b>Expenditure</b>				
1. School Specific				
1.1 Administration & Janitor Staff Salary		3,936,391.33	4,010,858.25	4,362,137.00
1.2 Air-conditioning Grant		325,271.49	341,577.43	496,000.00
1.3 Composite Information Technology Grant		516,137.79	607,183.50	589,597.00
1.4 Capacity Enhancement Grant		819,648.57	639,450.00	682,198.00
1.5 Sch-based Management Top-up Grant		51,615.00	52,896.00	54,482.00
1.6 Sch-based Speech Therapy Administration Grant		8,258.00	8,415.00	8,667.00
1.7 Base-sch SB Speech Therapy Administration Recurrent Grant		8,258.00	8,415.00	8,667.00
1.8 Base-sch SB Speech Therapy Administration Recurrent Grant		5,665,580.19	5,668,795.18	6,201,748.00
2. Non-School Specific (Baseline Reference)		2,242,486.00	2,443,318.00	2,884,195.00
Budgeted Expenditure for Panel/Group		0.00	0.00	0.00
Add : others				
		2,242,486.00	2,443,318.00	2,884,195.00
<b>Estimated Expenditure (B) :-</b>		<b>7,908,066.19</b>	<b>8,108,898.19</b>	<b>9,085,943.00</b>
<b>Estimated Surplus/(Deficit) (A)-(B) :-</b>		<b>36,180.77</b>	<b>-13,645.68</b>	<b>-738,137.00</b>

Summary of Estimated Income & Expenditure for School Year 2024/2025				
	Estimated			
	Income	Expenditure	Surplus/(Deficit) c/f of School Year 2023/2024	Surplus/(Deficit)
	[HKD]	[HKD]	[HKD]	[HKD]
1. School Specific	6,202,897.00	6,201,748.00		1,149.00
2. Non-School Specific	2,144,909.00	2,884,195.00		-739,286.00
	8,347,806.00	9,085,943.00		-738,137.00
Actual Surplus b/f for School Year 2022/2023			4,284,982.72	
Estimated Surplus for School Year 2023/2024			-13,645.68	
			4,271,337.04	
			<b>Estimated Surplus :-</b>	<b>3,533,200.04</b>
<b>Estimated for :-</b>				
<b>Grant Account Outside EOEBG :</b>				
1 Learning Support Grant for Secondary School	1,170,000.00	1,175,534.00	11,245.00	5,711.00
2 SB After School Learning & Support Grant	134,000.00	200,000.00	134,800.00	68,800.00
3 Diversity Learning Grant - Other Programme	84,000.00	107,800.00	25,995.10	2,195.10
4 Moral and National Education Support Grant	0.00	19,050.00	79,610.00	60,560.00
5 Teacher Relief Grant	2,931,480.00	3,273,264.22	3,319,901.01	2,978,116.79
6 Information Technology Staffing Support Grant	333,812.00	448,935.00	0.00	-115,123.00
7 Senior Secondary Subject Citizenship & Social Development	0.00	84,000.00	84,000.00	0.00
8 Promotion of Reading in Schools	65,198.00	65,198.00	0.00	0.00
9 Sister School Scheme	162,994.00	149,500.00	80,000.00	93,494.00
10 Life-wide Learning Grant	1,218,131.00	1,703,862.00	1,200,000.00	714,269.00
11 Student Activities Support Grant	193,050.00	193,050.00	0.00	0.00
12 Fractional Post Cash Grant	68,868.00	68,868.00	0.00	0.00
13 One-off Grant for Mental Health at School	0.00	55,000.00	55,000.00	0.00
14 One-off Grant for Mental Health of Parents & Students	0.00	8,500.00	8,500.00	0.00
15 One-Off Grant on Parent Education	0.00	200,000.00	200,000.00	0.00
16 Promotion of a Sport Ambience & MVPA60	0.00	101,280.00	101,280.00	0.00
17 Promtion of Chinese Culture Immersion Activities	0.00	180,000.00	300,000.00	120,000.00
	6,361,533.00	8,033,841.22	5,600,331.11	3,928,022.89
	14,709,339.00	14,546,255.00	9,871,668.15	7,461,222.93

Item	Group/Subject	Approved Budget for School Year 2024/2025		
		EOEBG-Baseline [HKD]	Others Funding [HKD]	Total [HKD]
01	Putonghua 普通話科	1,400.00	24,500.00	25,900.00
02	English Language 英文科	6,150.00	40,940.00	47,090.00
03	Chinese Language 中文科	2,100.00	47,250.00	49,350.00
04	Mathematics 數學科	3,400.00	17,000.00	20,400.00
05	Citizenship & Social Development 公民科	100.00	84,000.00	84,100.00
06	Physical Education 體育科	56,840.00	24,500.00	81,340.00
07	Home Economics 家政科	66,000.00	5,000.00	71,000.00
08	Religious Studies 宗教教育科	1,700.00	14,900.00	16,600.00
09	History 歷史科	1,700.00	5,000.00	6,700.00
10	Music 音樂科	21,800.00	29,000.00	50,800.00
11	Design & Technology 設計與科技科	31,000.00	13,000.00	44,000.00
12	Visual Arts 視覺藝術科	13,200.00	6,600.00	19,800.00
13	Computer 電腦科	10,800.00	33,000.00	43,800.00
14	Business, Accounting & Financial Studies 企業、會計與財務概論科	3,290.00	3,000.00	6,290.00
15	Integrated Science 綜合科學科	21,720.00	2,000.00	23,720.00
16	Chemistry 化學科	47,200.00	3,000.00	50,200.00
17	Chinese History 中國歷史科	1,200.00	66,000.00	67,200.00
18	Physics 物理科	12,630.00	11,000.00	23,630.00
19	Biology 生物科	20,800.00	24,540.00	45,340.00
20	Economics 經濟科	2,350.00	5,200.00	7,550.00
21	Geography 地理科	1,400.00	13,500.00	14,900.00
22	Life & Society 生活與社會	3,000.00	1,920.00	4,920.00
23	Tourism & Hospitality Studies 旅遊與款待	1,000.00	60,000.00	61,000.00
24	Other Learning Experience 其他學習經歷科	1,250.00	70,750.00	72,000.00
25	Academic Administration & Learning Assessment Committee 學業及學生教委會	138,450.00	8,500.00	146,950.00
26	Curriculum Development & Management Committee 課程發展及管理委員會	0.00	35,600.00	35,600.00
27	Curriculum Development & Management Committee (APL) 課程發展及管理委員會(應用學習課程)	11,680.00	0.00	11,680.00
28	Student Guidance Committee 學生輔導組委員會	1,300.00	200,500.00	201,800.00
29	Careers & Life Planning Committee 生涯規劃委員會	1,700.00	99,650.00	101,350.00
30	Values Education Committee 價值教育委員會	200.00	26,000.00	26,200.00
31	Community Service Committee 社會服務委員會	1,000.00	19,000.00	20,000.00
32	Extra-curricular Activities Committee 課外活動委員會	600.00	139,500.00	140,100.00
33	Professional Development & Education Research Committee 專業發展及教育研究委員會	97,000.00	0.00	97,000.00
34	Learning Support Committee 學習支援委員會	0.00	1,175,534.00	1,175,534.00
35	Religious Committee 宗教委員會	2,150.00	31,480.00	33,630.00
36	Information Technology & Learning Resources Centre 資訊科技及圖書館委員會	149,715.00	606,950.00	756,665.00
37	學習資源中心	15,250.00	67,482.00	82,732.00
38	Student Affairs Committee 學生事務委員會	700.00	0.00	700.00
39	School Promotion Committee 學校推廣委員會	0.00	210,000.00	210,000.00
40	School Safety & Health Committee 學校安全及健康委員會	70,000.00	0.00	70,000.00
41	General Affairs Committee 總務委員會	2,047,700.00	1,290,000.00	3,337,700.00
42	Discipline Committee 訓育委員會	3,400.00	13,000.00	16,400.00
43	Ceremony Committee 典禮委員會	0.00	50,696.00	50,696.00
44	Language Across Curriculum Committee 跨課程語文學習委員會	0.00	22,000.00	22,000.00
45	Exchange and Study Tours 境外交流統籌小組	500.00	504,000.00	504,500.00
46	Sister School Scheme 姊妹學校計劃	500.00	149,500.00	150,000.00
47	STEAM Education Committee 科學及技術創新教育委員會	500.00	108,000.00	108,500.00
48	Human Resources Committee 人力資源委員會	0.00	10,000.00	10,000.00
49	National Security Education Committee 國家安全教育委員會	200.00	8,000.00	8,200.00
50	Student Award Committee 學生獎勵委員會	6,300.00	0.00	6,300.00
51	ECA-School Badminton Team 羽毛球校隊	50.00	16,100.00	16,150.00
52	ECA-School Rugby Team 橄欖球校隊	0.00	60,700.00	60,700.00
53	ECA-School Swimming Team 游泳校隊	1,720.00	14,400.00	16,120.00
54	ECA-Air Scout Troop 空童軍團	0.00	23,300.00	23,300.00
55	ECA-School Volleyball Team 排球隊	0.00	86,000.00	86,000.00
56	ECA-School Beach Volleyball Team 沙灘排球隊	0.00	16,500.00	16,500.00
57	ECA-School Fencing Team 西洋劍校隊	0.00	98,700.00	98,700.00
58	ECA-School Football Team 足球校隊	0.00	58,700.00	58,700.00
59	ECA-School basketball Team 籃球校隊	0.00	66,300.00	66,300.00
60	ECA-School Debate Team 演辯校隊	0.00	20,360.00	20,360.00
61	ECA-School Band 樂隊	0.00	19,500.00	19,500.00
62	ECA-School Table Tennis Team 乒乓球校隊	0.00	15,450.00	15,450.00
63	ECA-Dance Club 舞蹈學會	0.00	9,000.00	9,000.00
64	ECA-Junior Police 少年警訊	0.00	400.00	400.00
65	ECA- Girl Guides 女童軍	250.00	7,300.00	7,550.00
66	ECA-Theatre Arts Club 舞台藝術	0.00	103,000.00	103,000.00
67	ECA- Calligraphy 書法學會	0.00	3,320.00	3,320.00
68	ECA-KC Fringe Garden 基智藝種園	0.00	312,000.00	312,000.00
69	ECA- House System 四社	1,100.00	25,000.00	26,100.00
70	ECA- Chinese Club 中文學會	0.00	1,800.00	1,800.00
71	ECA- Student Union 學生會	200.00	23,300.00	23,500.00
<b>Total Panel/Group Budget for School Year 2024/2025 : -</b>		<b>2,884,195.00</b>	<b>6,362,122.00</b>	<b>9,246,317.00</b>

\*此預算已於 10/7/2024 法團校董會會議通過。